
Med denna öppna utlysning vill Länsförsäkringars Forskningsfond ha forskarsamhällets hjälp  
att identifiera de frågor som Länsförsäkringar borde beforska för att vara en relevant marknads-  
och samhällsaktör.

I en värld där lokala behov möter globala utmaningar strävar vi 
efter att skapa en trygg framtid för alla, såväl i storstad som i 
landsbygd. Framtidutsikterna antyder en värld där teknik och  
beteende går hand i hand för att förebygga skador och där data 
används på nya innovativa sätt för att bättre förutse risker och 
skapa skräddarsydda lösningar.

Länsförsäkringar är en lokal marknads- och samhällsaktör,  
ägd av sina kunder. Som idéburen organisation är uppdraget att 
bidra till ökad trygghet för invånarna i alla delar av landet. Affären 
är bred med finansiella trygghetstjänster som bas (bank och för-
säkring). Till detta kommer det omfattande samhällsengagemanget 
som tar sig många olika uttryck. Återkommande är en nära sam-
verkan med andra lokala näringsidkare, frivilligorganisationer  
samt offentlig sektor.

Självklart letar vi med utlysningen efter passformen mot den 
organisation som Länsförsäkringar är — en lokal och kundägd 
marknads- och samhällsaktör inom trygghetsfrågor.

Vi söker disputerade forskare som vill utforska särskilt relevanta 
områden för en organisation som Länsförsäkringar. Syftet är att 
säkra verksamhetens framtidsrelevans.

Detta är en öppen utlysning med målet att attrahera en stor 
bredd av forskningsuppslag. Vi ser fram emot era ansökningar  
för att fånga framtidens verksamhets- och trygghetsfrågor.

KONTAKT

Vid frågor, tveka inte att kontakta:

Mari Sparr
Forskningsledare  
teknik

08-588 41 971
mari.sparr@lansforsakringar.se

Lia Antoniou
Forskningsledare samhälls-  
och beteendevetenskap

08-588 41 793
lia.antoniou@lansforsakringar.se

LÄNSFÖRSÄKRINGARS FORSKNINGSFOND

Stiftelsen Länsförsäkringsgruppens Forsknings- och Utvecklingsfond, i dagligt tal Länsförsäkringars Forskningsfond, stödjer veten-
skaplig forskning som ligger nära människors vardagliga trygghet. Forskningen ska bidra till en ökad ekonomisk, fysisk och social 
trygghet i samhället. Forskningsfinansiering är en av delarna i Länsförsäk ringars engagemang i det lokala samhället. 

Att göra en ansökan

Steg 1
Sökande lämnar in en processkiss via blanketten  
på webb sidan senast den 12 januari 2024 kl 12:00.

Steg 2
Sökanden som gått vidare lämnar in en fullständig projekt-
ansökan. De sökande som går vidare till steg 2 informeras 
under vecka 6, 2024

 • Som projektansvarig får man lämna in maximalt tre 
ansökningar.

 • Projektbudgeten bör inte överstiga en miljon kronor  
per år (inklusive direkta, övriga och indirekta kostnader).

 • Maximal projekttid är tre år.

Ansökningsblanketten och information om ansöknings-
processen finns på vår webbsida.

  lansforsakringar.se/privat/om-oss/hallbarhet- -
forskning/forskning/utlysningar/

 

Utlysning av forskningsmedel

Öppen utlysning
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